
Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám 

       Zakázka: „VÝSTAVBA A REKONSTRUKCE DOMOVA DOLNÍ ZÁMEK TEPLICE 
NAD METUJÍ NA ZVLÁŠTNÍ REŽIM“ 

(oznámení o zakázce bylo zveřejněno v ISVZ dne 2.5.2013 pod 

ev. č. VZ 349303)  

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to 

na základě níže uvedeného dotazu, který v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

 
Dotaz č. 3. Ve výkazu výměr v objektu SO.02 chybí položka Dodávka nábytku, dle PD 

02.1.15 Specifikace PSV. 

 

Odpověď č. 3: Do výkazu výměr se přidá nová kapitola "Doplnění výkazu výměr" s novou 

položkou "Vybavení nábytkem objektu SO. 02. dle specifikace PSV (příloha č. 

02.1.15)" s jednotkou 1 kplt, viz příloha. 

 

Dotaz č. 4. Dotaz k objektu SO.01 - vnitřní dveře:   

 -madla a vrchní kování v dobovém provedení matná mosaz? (specifikace) 

 -dveře smrkové, nátěr lazurou odstín teak, nebo dle RAL? (specifikace)      

 -křídla D1-D5, D7, D11-12, D34-D43 budou osazena do ocelových zárubní? 

Tato křídla hladká, nebo kazetová? (rozpor mezi v. v. a výpisem) 

 - stávající repasované obložkové zárubně s úpravou dle RAL? 

 

Odpověď č. 4: -vrchní kování bude provedeno v dobovém provedení matná mosaz. Madla 

budou provedena  dřevěná s finální barevnou úpravou dle dveří. 

 - dřevěné dveře budou opatřeny povrchovou úpravou dle specifikace výpisu 

dveří. Tj.lazura teak bude provedena u dveří s označením: D1-D5, D7, D8, 

D10-14, D34-D43, nátěr dle stávající dřevěné sestavy : D6, D9, nátěr 

smetanová (odstín RAL 9010): D15-D26, D28-D33. Dveře  označené D 23 

jsou z jedné strany  (ze strany jídelny) lazurovací lak dle zárubně, z druhé 

strany ( ze strany chodby) smetanová  (předpoklad RAL 9010). 

 - uvedené dveře v 1.NP a 3.NP budou osazené do ocelových zárubní, dveřní 

křídla jsou hladká opatřená profily imitující kazety 

 - rozpor ve výkazu výměr a specifikací uvedených dveří jsme neshledali 

 -stávající repasované obložkové zárubně budou s povrchovou úpravou RAL 

blížící se odstínu stávajících zárubní a dveřních křídel (předpoklad RAL 9010).  

 

Dotaz č. 5. Dotaz k objektu SO.01 – výpis výrobků:   

 - pol. T2 madla buková, mořena do olše, nebo RAL, např. 3012 ? 

 - nábytek a obložení topení lamino s imitací dřevin olše/třešeň?  

 - kovová konstrukce pro obklady topení v zámečnických výrobcích? 

 - pol. T17-T20 prosíme o detail, abychom pochopili způsob provedení. 

 

Odpověď č. 5: - pol.T2 madla budou dřevěná opatřená nátěrem ve stejné barevnosti jako u 

madel T5, T6, T7 (předpoklad RAL 3004) 



 - obložení topení bude provedeno ze dřeva mořené v odstínu olše. Nábytek je  

specifikován ve výpisu vybavení novým nábytkem tj. z lamina v imitaci 

dřevin. 

 - konstrukce obložení topení je provedeno ze dřeva včetně příslušenstvím jako 

jsou nastavitelné kovové nožičky. 

 - ve specifikaci  truhlářských výrobků pol. T17-T20 se jedná o zábrany proti 

mechanickému poškození stávajících oken  vozíkem, a o bezpečnostní madla z 

důvodu nízkého parapetu.  Schéma znázorňuje pohled na okno z interiéru.  

Zábrany a madla musí být odnímatelné z důvodu údržby oken. Přesný detail 

bude součástí výrobně technické dokumentace  odsouhlasený investorem, 

provozovatelem a  TDI před vlastní realizací.  

   

Dotaz č. 6. Dotaz k objektu SO.01 - výpis oken:   

 - profilace u nových oken postačí obdobná, nebo je nutná přesná kopie? 

 - nové vrchní kování postačí obdobné, nebo je nutná přesná kopie? (rozvory, 

olivy…..) 

 - prostupnost skel je uvedena Uw, předpokládáme však, že jde o Ug? 

 

Odpověď č. 6: - profilace nových oken bude přesná kopie včetně ozdobných prvků viz popis 

výpis oken. 

 - vrchní kování bude použito ze stávajících oken a rámů, v případě zjištění 

nefunkčnosti nebo nevhodnosti budou nahrazeny přesnou kopií. Předpoklad 

výroby nových přesných kopií vrchních kování se odhaduje na 20 %. 

 - součinitel prostupu tepla izolačního dvojskla je předepsán Ug=1,1W/m
2
K. 

Celkový součinitel prostupu tepla oknem Uw není blíže předepsán. 

 

Dotaz č. 7. Dotaz k objektu SO.01 - výpis nábytku:   

 - nábytek zhotoven z lamino  třískových desek s imitací dřeva? 

 

Odpověď č. 7: - nábytek je  specifikován ve výpisu vybavení novým nábytkem tj. z lamina v 

imitaci dřevin. 

 

 

Dotaz č. 8. Dotaz k objektu SO.02 - Specifikace PSV:   

 -  vrchní kování a madla typová v nerezu? Madla jednostranně? 

 -  pol. 11 s ruší a pol. 10 se navyšuje o 1ks? (rozpor mezi v. v. a specifikací) 

 

Odpověď č. 8: - vrchní kování budou provedena z nerezu. Madla budou provedena na dveřích 

s označením 01, 02, 05, 07, 10 a 11 dle vyhl. 398/2009 Sb., Příloha č.3, kap. 

3.1.3. Otvíravá dveřní křídla  musí být  ve výši 800 až 900mm opatřena 

vodorovnými madly přes celou její šířku, umístěnými  na straně opačné  než 

jsou závěsy , s výjimkou  dveřích automaticky ovládaných.  

 Ostatní dveře v objektu SO.02. nebudou vybaveny madly. Madla budou 

provedena z nerezu obdobně jako vrchní kování.  

 - dveře specifikované v PSV, položka 10 a 11 jsou obdobné pouze u položky 

11 jsou s funkcí ventilace (poznámka: podobně jako u balkónových dveří).  Ve 

výkazu výměr byla položka dveří 10 a 11 sdružená s ohledem na podobnost 

dveří.  

 

Dotaz č. 9. Dotaz k objektu SO.03 - Specifikace PSV:   



 - u dveří pol. 01-02 dýha teak? Můžeme nabídnout ořech, nebo třešeň? 

  

Odpověď č. 9: - barevnost a provedení dveří bylo konzultováno s architektem v rámci 

projekční přípravy a odsouhlaseno investorem a provozovatelem. V rámci 

nabídky oceňte dveře dle zadání.  

 

 

V Hradci Králové  16. 5. 2013 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 

         na základě pověření 

 

 

 

Příloha:  

Příloha: - výkaz výměr přístroje 2013 05 16 

 
 


		2013-05-17T07:00:20+0100




